

Uzupełnienie i korekta skonsolidowanego rozszerzonego raportu półrocznego za 2009 r.

Zarząd Bankier.pl S.A. działając zgodnie z art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe uzupełnia i koryguje informacje opublikowane w raporcie okresowym z dnia 31.08.2009r. w skonsolidowanym rozszerzonym raporcie półrocznym za 2009 r. – w sprawozdaniu zarządu z działalności grupy kapitałowej Bankier.pl S.A. za okres 01.01.2009 - 30.06.2009.

- I. Pkt 1.3. A sprawozdania zarządu z działalności grupy kapitałowej Bankier.pl S.A. za okres 01.01.2009 -30.06.2009 otrzymuje brzmienie:

„1.3. Władze

A. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy

Według stanu na dzień 31.08.2009 akcjonariuszem Spółki posiadającymi co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Bankier.pl S.A. był MIH Allegro B.V. spółka prawa holenderskiego, z siedzibą przy 13-15 Jupiterstraat, 2132 HC Hoofddorp, Królestwo Niderlandów.

Ilość akcji oraz głosów posiadanych przez wymienionego wyżej akcjonariusza oraz strukturę kapitałową Bankier.pl S.A. na dzień 31.08.2009 przedstawia Tabela nr 1.

Tabela nr 1 – Struktura akcjonariatu Bankier.pl S.A.

Akcjonariusz	Liczba szt. akcji	Procent udziałowy w kapitale zakładowym	Liczba głosów na WZA (szt.)	Procentowy udział w ogólnej liczbie głosów na WZA
MIH Allegro B.V.	6 013 052	83,23	6 013 052	83,23
Pozostali akcjonariusze	1 231 293	16,77	1 231 293	16,77
Suma	7 224 345	100	7 224 345	100

W dniu 29 kwietnia 2008 roku Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Bankier.pl S.A. wyraziło zgodę na rozpoczęcie procesu poszukiwania inwestora strategicznego dla Spółki oraz zatwierdziło warunki współpracy z doradcą finansowym w tym procesie. Szczegóły chwały podjętej przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy zostały przedstawione w **raporcie bieżącym 35/2008** w dniu 29 kwietnia 2008 roku.

Proces poszukiwania inwestora strategicznego zaowocował ogłoszeniem wezwania przez MIH Allegro B.V. w dniu 9 czerwca 2009 r. na 7 224 345 Akcji spółki Bankier.pl S.A., co odpowiada 100% kapitału zakładowego Spółki, po cenie 8,70zł za Akcję. Podmiot ogłaszający wezwanie zobowiązał się do nabycia akcji pod warunkiem, że nie mniej niż 4 840 311 akcji zostanie objęte zapisami, co stanowi ok. 67% akcji Bankier.pl S.A. MIH

Allegro B.V. zastrzegł sobie uprawnienie do nabycia akcji Spółki pomimo nieziszczenia się powyższego warunku.

Ogłoszone na akcje Bankier.pl S.A. wezwanie zakończyło się sukcesem i zgodnie z informacją otrzymaną w dniu 06 sierpnia 2009 MIH Allegro B.V. objął 83,23 % akcji Spółki.

W związku ze zbyciem akcji Bankier.pl w odpowiedzi na wezwanie do sprzedaży akcji Bankier.pl S.A. ogłoszone dn. 9 czerwca 2009 roku przez MIH Allegro B.V. Zarząd Spółki poinformował o zmianie stanu posiadania akcji przez akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki. Informacje te zostały przekazane przez Spółkę w raportach bieżących po ich otrzymaniu od zobowiązanych podmiotów:

W **raporcie bieżącym nr 34/2009** z dn. 5 sierpnia 2009 o sprzedaży 397 426 akcji posiadanych przez QUERCUS Parasolowy SFIO, stanowiących 5,50% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Po transakcji sprzedaży QUERCUS Parasolowy SFIO nie posiadał akcji Spółki.

W **raporcie bieżącym nr 38/2009** z dn. 8 sierpnia 2009 o sprzedaży 1 619 988 akcji przez klientów BZ WBK AIB Asset Management S.A. stanowiących 22,42% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Po transakcji sprzedaży klienci BZ WBK AIB Asset Management S.A. nie posiadali akcji Spółki.

w **raporcie bieżącym nr 39/2009** z dn. 8 sierpnia 2009 o sprzedaży 672 757 akcji przez Arka BZ WBK Akcji Środkowej i Wschodniej Europy Fundusz Inwestycyjny Otwarty stanowiących 9,31% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Po transakcji sprzedaży Arka BZ WBK Akcji Środkowej i Wschodniej Europy Fundusz Inwestycyjny Otwarty nie posiadał akcji Spółki.

W **raporcie bieżącym nr 40/2009** z dn. 8 sierpnia 2009 o sprzedaży 522 509 akcji posiadanych przez Lukas Fundusz Inwestycyjny Otwarty stanowiących 7,23% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Po transakcji sprzedaży Lukas Fundusz Inwestycyjny Otwarty nie posiadał akcji Spółki.

W **raporcie bieżącym nr 41/2009** z dn. 8 sierpnia 2009 o sprzedaży 1 619 988 akcji posiadanych przez Arka BZ WBK Akcji Fundusz Inwestycyjny Otwarty, Arka BZ WBK Rozwoju Nowej Europy Fundusz Inwestycyjny Otwarty, Arka BZ WBK Akcji Środkowej i Wschodniej Europy Fundusz Inwestycyjny Otwarty, Arka BZ WBK Akcji Środkowej i Wschodniej Europy Fundusz Inwestycyjny Zamknięty oraz Lukas Fundusz Inwestycyjny Otwarty. Akcje stanowiły 22,42% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Po transakcji sprzedaży wymienione Fundusze nie posiadały akcji Spółki.

W **raporcie bieżącym nr 46/2009** z dn. 10 sierpnia 2009 o sprzedaży 532 772 akcji przez Noble Funds Fundusz Inwestycyjny Otwarty stanowiących 7,37% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Po transakcji sprzedaży Noble Funds Fundusz Inwestycyjny Otwarty nie posiadał akcji Spółki.

W **raporcie bieżącym nr 49/2009** z dn. 13 sierpnia 2009 o sprzedaży 715 633 akcji przez Allianz Fundusz Inwestycyjny Otwarty stanowiących 9,91% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Po transakcji sprzedaży Allianz Fundusz Inwestycyjny Otwarty nie posiadał akcji Spółki.

W **raporcie bieżącym nr 50/2009** z dn. 13 sierpnia 2009 o sprzedaży 1 330 249 akcji przez subfundusz MCI.EuroVentures 1.0 funduszu MCI.PrivateVentures Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego stanowiących 18,41% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Po transakcji sprzedaży Fundusz nie posiadał akcji Spółki.”

- II. Do pkt 1.3. sprawozdania zarządu z działalności grupy kapitałowej Bankier.pl S.A. za okres 01.01.2009 -30.06.2009 dodaje się ppkt E:

„E. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta.

Na dzień 31.08.2009 r. osoby zarządzające i nadzorujące Bankier.pl S.A. nie posiadają akcji Bankier.pl.

Sprzedaż nastąpiła w wyniku odpowiedzi na wezwanie do zapisów na sprzedaż akcji ogłoszonego w dniu 9 czerwca 2009 roku przez MIH Allegro B.V.

W związku ze zbyciem akcji Bankier.pl w odpowiedzi na wezwanie do sprzedaży akcji Bankier.pl S.A. ogłoszone dn. 9 czerwca 2009 roku przez MIH Allegro B.V. Zarząd Spółki poinformował o zmianie stanu posiadania akcji przez osoby zarządzające lub nadzorujące:

Informacje te zostały przekazane przez Spółkę w raportach bieżących po ich otrzymaniu od zobowiązanych podmiotów:

W **raporcie bieżącym nr 37/2009** z dn. 06 sierpnia 2009 o sprzedaży 50 523 akcji posiadanych przez Joannę Kuzdak – Prezesa Zarządu. Po transakcji sprzedaży Pani Joanna Kuzdak nie posiadała akcji Spółki.

W **raporcie bieżącym nr 43/2009** z dn. 10 sierpnia 2009 o sprzedaży 7 500 akcji posiadanych przez Romana Bryś – Członka Zarządu. Po transakcji sprzedaży Pan Roman Bryś nie posiadał akcji Spółki.”

III. Pkt 9.5. sprawozdania zarządu z działalności grupy kapitałowej Bankier.pl S.A. za okres 01.01.2009 -30.06.2009 otrzymuje brzmienie:

9.5. Podstawowe zagrożenia i ryzyka związane z pozostałymi miesiącami roku obrotowego

A. Czynniki ryzyka związane bezpośrednio z działalnością Bankier.pl S.A. w pozostałych miesiącach roku obrotowego

Ryzyko utraty popularności

Zagrożeniem dla podstawowych źródeł przychodów Spółki w pozostałych miesiącach roku obrotowego mógłby być spadek popularności portalu Bankier.pl wśród Internautów. Popularność portalu jest ściśle związana z wielkością generowanej sprzedaży reklam internetowych oraz produktów finansowych. Spadek popularności portalu Bankier.pl może mieć negatywny wpływ na działalność Spółki, jej sytuację finansową i osiąganе wyniki. Poprzez szeroko zakrojone działania marketingowe oraz ciągłe wzbogacanie oferowanych usług i treści Bankier.pl S.A. minimalizuje wpływ tego ryzyka na przyszłą działalność.

Ryzyko związane z potencjalnymi włamaniami internetowymi (utrata zaufania) oraz ochroną danych osobowych

Działalność Spółki opiera się na działaniu sieci Internet. Stwarza to potencjalne ryzyko związane z przestępstwami dokonywanymi za pośrednictwem sieci, np. włamanie do systemu komputerowego i jego zniszczenie lub uszkodzenie. Możliwe jest przy tej okazji również ujawnienie danych osobowych użytkowników portalu Bankier.pl, a co za tym idzie naruszenie ustawy o ochronie danych osobowych. Dodatkowe niebezpieczeństwo stwarzają znajdujące się w sieci wirusy komputerowe, robaki itp. Przestępstwa dokonywane za pośrednictwem sieci internetowej oraz wirusy komputerowe, które mogą zakłócić działanie systemów komputerowych Bankier.pl S.A. mogą mieć negatywny wpływ na działalność Spółki, jej sytuację finansową i osiąganе wyniki. Bankier.pl S.A.

prowodzi stały monitoring zabezpieczeń systemów informatycznych w celu minimalizacji negatywnych skutków ewentualnych włamań.

Ryzyko związane z awariami

Podstawą działania Spółki jest wysokiej jakości sprzęt komputerowy i infrastruktura informatyczna, które są narażone na awarie związane z ich użytkowaniem. Ewentualna awaria może spowodować obniżenie jakości usług świadczonych przez Spółkę lub ich czasowy brak, a nawet zniszczenie lub uszkodzenie przetwarzanych i przechowywanych danych, co może mieć negatywny wpływ na działalność Spółki, jej sytuację finansową i osiągnięte wyniki. Bankier.pl S.A. utrzymuje wysoki standard posiadanej infrastruktury IT w celu minimalizacji prawdopodobieństwa wystąpienia awarii.

Ryzyko związane z wpływem na wyniki finansowe przejęć i akwizycji

Jednym z celów przyjętej strategii Bankier.pl S.A., mogącej mieć istotny wpływ na poziom przychodów i wyniki finansowe, są fuzje lub przejęcia innych podmiotów lub serwisów. W przypadku niezrealizowania tego celu Spółka może nie być w stanie osiągnąć w przyszłości planowanych wyników operacyjnych i finansowych. Także z chwilą, gdy Bankier.pl S.A. dokona przejęcia innego podmiotu, proces pełnego zintegrowania takiego podmiotu może być obciążony wieloma ryzykami, np. odejścia kluczowych pracowników, utraty części klientów czy też wysokich kosztów całego procesu integracji. Spółka będzie dokonywała oceny potencjalnych przejęć i akwizycji, gdy pojawią się takie możliwości. Realizacja takich transakcji wymaga szczególnego zaangażowania kierownictwa wysokiego szczebla Bankier.pl S.A. i może się wiązać ze znaczącymi kosztami związanymi z identyfikacją i oceną kandydatów do przejęcia, negocjowaniem umów i integracją przejmowanych podmiotów. Korzyści z potencjalnych przejęć zależą przede wszystkim od zdolności Spółki do integracji przejmowanych podmiotów w swoje struktury. Przyszłe nabycia mogą się wiązać z przejęciem istniejących zobowiązań i ryzykiem wystąpienia zobowiązań nieujawnionych. Bankier.pl S.A. nie może zapewnić, że w przyszłości wystąpią korzystne możliwości przejęć bądź, gdy takie nastąpią, że ich wynikiem będzie udana integracja podmiotów nabytych z Spółką. Nieudane włączenie nabywanych podmiotów w strukturę Spółki może mieć negatywny wpływ na jej działalność i sytuację finansową. Bankier.pl S.A., w celu ograniczenia ryzyka opisanego powyżej, podczas oceny potencjalnych akwizycji dokonuje szczegółowych analiz opierając się na doświadczeniu członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej Spółki.

Ryzyko odejścia kluczowych członków kierownictwa i trudności z pozyskaniem nowej wykwalifikowanej kadry zarządzającej

Działalność Bankier.pl S.A. jest uzależniona od jakości pracy jego pracowników i kierownictwa. Spółka nie może zapewnić, że ewentualne odejście niektórych członków kierownictwa nie będzie miało negatywnego wpływu na jej działalność, sytuację finansową i wyniki. Zmiany w składzie kadry kierowniczej mogą wywołać zakłócenia w działalności Bankier.pl S.A. oraz mogą mieć negatywny wpływ na jego sytuację finansową i osiągnięte wyniki. W celu przeciwdziałania negatywnym skutkom zmian kadrowych Spółka prowadzi stały monitoring rynku pracy dostosowując wypłacane wynagrodzenia do aktualnej sytuacji ekonomicznej w kraju (również poprzez ustanawianie i egzekucję programów motywacyjnych).

Ryzyko związane z tworzeniem nowych serwisów

W celu umocnienia swojej pozycji na rynku, Spółka musi ciągle wdrażać nowe serwisy oraz oferować nowe usługi. Jednocześnie, aby zapewnić popularność portalu, nowe serwisy muszą być oryginalne i różne od serwisów wprowadzonych już przez konkurencję. Istnieje ryzyko, że wprowadzone nowatorskie serwisy nie spotkają się z zakładanym zainteresowaniem ze strony użytkowników portalu Bankier.pl i nie przyniosą oczekiwanych rezultatów ekonomicznych. Może to oznaczać straty dla Spółki związane z kosztami poniesionymi na ich stworzenie, co w konsekwencji może mieć negatywny wpływ na jej sytuację finansową i osiągnięte wyniki.

Ryzyko związane z wykorzystywaniem wielu licencji na treści i oprogramowanie komputerowe

Bankier.pl S.A. posiada i planuje nabywać w przyszłości, znaczną liczbę licencji na korzystanie z treści oraz oprogramowania komputerowego. Istnieje ryzyko, że Spółka nabędzie licencję od podmiotu jedynie podającego się za właściciela danej licencji lub, że ujawni się inna wada prawna zakupionej licencji. Roszczenia wobec Spółki dotyczące naruszenia praw do programów komputerowych lub treści mogą mieć negatywny wpływ na jej działalność i sytuację finansową. Bankier.pl S.A. we wszelkich umowach związanych z nabywaniem licencji dąży do stosowania odpowiednich klauzul zabezpieczających Spółkę przed roszczeniami stron trzecich.

Ryzyko roszczeń z tytułu naruszania praw autorskich

Przygotowując informacje publikowane na portalu Bankier.pl, Spółka korzysta z ustawowej licencji na rozpowszechnianie w celach informacyjnych już rozpowszechnionych sprawozdań o aktualnych wydarzeniach, krótkich wyciągów ze sprawozdań i artykułów na tematy polityczne lub gospodarcze. Istnieje ryzyko skutecznego podniesienia przez autorów utworów rozpowszechnianych za pośrednictwem portalu Bankier.pl roszczeń o zapłatę wynagrodzenia w sytuacji gdy okaże się, że korzystanie z danego utworu nie mieści się w granicach definicji korzystania, które zgodnie z ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych jest objęte ustawową licencją umożliwiającą dalsze rozpowszechnianie utworu bez obowiązku zapłaty wynagrodzenia na rzecz autora takiego utworu. Znaczna liczba takich roszczeń może mieć negatywny wpływ na działalność Spółki, jej sytuację finansową i osiąganе wyniki. W celu minimalizacji potencjalnych skutków takich roszczeń Spółka stosuje w działalności publikacyjnej zasady zgodne z posiadanymi ekspertyzami prawnymi.

B. Czynniki ryzyka związane z otoczeniem w jakim Bankier.pl S.A. prowadzi działalność

Ryzyko związane z rozwojem nowych produktów

Istnieje ryzyko, że pomimo ciągłego dostosowywania oferty Spółki do zmieniających się potrzeb rynkowych, Bankier.pl S.A. może nie być w stanie zaoferować rozwiązań, które w optymalny sposób spełniałyby oczekiwania klientów. Taka sytuacja mogłaby negatywnie wpłynąć na popularność portalu i uzyskiwane przez Spółkę przychody. W celu zminimalizowania tego ryzyka Bankier.pl S.A. prowadzi stały monitoring rynku internetowego i trendów na nim obowiązujących.

Ryzyko związane ze spowolnieniem tempa rozwoju Internetu

W chwili obecnej rynek internetowy w Polsce jest w fazie dynamicznego wzrostu. Szybko przybywa internautów, którzy są grupą docelową Spółki. Prognozy na najbliższe lata, dotyczące przyrostu osób mających dostęp do sieci, również są bardzo dobre, co powinno przełożyć się na osiąganе przez Spółkę przychody. Jednak zahamowanie dynamicznego wzrostu liczby internautów może mieć niekorzystny wpływ na dalszy rozwój Bankier.pl S.A., jego działalność, sytuację finansową oraz osiąganе wyniki.

Ryzyko związane ze spadkiem dynamiki rozwoju rynku reklamy, w tym zwłaszcza reklamy internetowej

Przychody z reklamy stanowią podstawowe źródło przychodów Bankier.pl S.A. W chwili obecnej dynamiczny rozwój rynku reklamy uległ wyhamowaniu ze względu na ogólnoswiatowy kryzys gospodarczy. Spowolnienie dotknęło także reklamy internetowej pomimo wzrostu jej udziału w rynku reklamy. Przedłużenie się niekorzystnej sytuacji w czasie może mieć negatywny wpływ na działalność Bankier.pl S.A., jego sytuację finansową oraz osiąganе wyniki.

Ryzyko spadku dynamiki rozwoju rynku pośrednictwa finansowego, w tym zwłaszcza pośrednictwa finansowego w Internecie

Rynek pośrednictwa finansowego w Internecie podlega szybkiemu rozwojowi. Coraz więcej produktów finansowych jest dostosowywanych do sprzedaży przez Internet. Dodatkowo rynek polski wciąż jest słabo nasycony produktami finansowymi w stosunku do najlepiej rozwiniętych krajów Unii Europejskiej. Nie można jednak wykluczyć sytuacji, że ten dynamiczny rozwój pośrednictwa finansowego w Internecie zostanie zahamowany, a nawet nastąpi powrót do sprzedaży usług i produktów finansowych w stacjonarnych punktach obsługi klienta. Rynek pośrednictwa finansowego jest obarczony, także ryzykiem zmiany polityki przez instytucje finansowe w zakresie bardzo restrykcyjnych warunków udzielania kredytów (przede wszystkim hipotecznych). Taka sytuacja miała miejsce w ostatnich miesiącach 2008 oraz w pierwszej połowie 2009 roku i nie pozostała ona bez znaczenia dla wyników osiąganych przez podmioty świadczące usługi pośrednictwa finansowego. Zmniejszenie się dynamiki rozwoju rynku, w szczególności na skutek braku odpowiednich regulacji prawnych, może spowodować zmniejszenie tempa rozwoju Grupy Kapitałowej Bankier.pl S.A. oraz mieć negatywny wpływ na jej działalność, sytuację finansową oraz osiągane wyniki.

Ryzyko wzrostu konkurencji

Istnieje ryzyko wzrostu konkurencji na rynku portali internetowych o podobnym do Bankier.pl S.A. profilu działalności. Wzrost konkurencji może nastąpić poprzez umocnienie pozycji podmiotów, które obecnie mają nieznaczącą pozycję na rynku bądź pojawienie się nowych podmiotów. Wzrost konkurencji może mieć negatywny wpływ na działalność Spółki, jej sytuację finansową oraz osiągane wyniki.

Ryzyko znacznego obniżenia marż

W przypadku, gdyby któryś z portali horyzontalnych lub wertykalnych próbował w szybkim czasie zwiększyć swój udział w rynku reklamy, należy liczyć się z możliwością zaoferowania przez niego znacząco niższych stawek za usługi reklamowe. Ze względu na zbliżony we wszystkich działających w Polsce portalach standard świadczenia usług, mogłoby to doprowadzić do obniżenia stawek w pozostałych portalach, a nawet do wojny cenowej. Taka sytuacja mogłaby mieć negatywny wpływ na działalność Bankier.pl S.A., jego sytuację finansową oraz osiągane wyniki.

Ryzyko związane z funkcjonowaniem sieci Internet

Grupą docelową Bankier.pl S.A. są internauci. Utrudnienie w dotarciu do klientów może przełożyć się na osiągane przez Spółkę wyniki finansowe. Ponieważ Bankier.pl S.A. nie ma wpływu na jakość świadczenia usług przez firmy dostarczające Internet, nie ma również możliwości pełnego zabezpieczenia się przed zakłóceniami w funkcjonowaniu Internetu. Trudności w dotarciu do klientów spowodowane zakłóceniami z funkcjonowaniu Internetu mogą mieć negatywny wpływ na działalność Spółki, jej sytuację finansową oraz osiągane wyniki.

Ryzyko związane z brakiem stabilności polskiego systemu prawnego

Częste nowelizacje, niespójność oraz brak jednolitej interpretacji przepisów prawa, w szczególności prawa podatkowego, pociągają za sobą ryzyko związane z otoczeniem prawnym, w jakim Spółka prowadzi działalność. W połączeniu ze stosunkowo długim okresem przedawnienia zobowiązań podatkowych oraz natychmiastową wykonalnością decyzji wydawanych przez organy podatkowe, okoliczności te mogą mieć negatywny wpływ na działalność Bankier.pl S.A., jego sytuację finansową oraz osiągane wyniki.

Ryzyko zaostrzenia regulacji prawnych dotyczących działalności pośredników finansowych

Obecnie działalność Bankier.pl S.A. w zakresie pośrednictwa w oferowaniu usług finansowych przez banki i inne instytucje finansowe nie podlega odrębnym regulacjom prawnym. Istnieje ryzyko, że w przyszłości zostaną wprowadzone takie regulacje prawne, które mogą m.in. spowodować konieczność zaprzestania prowadzenia części działalności

Spółkę lub konieczność zmiany sposobu prowadzenia takiej działalności. Regulacje prawne mogą nałożyć na Bankier.pl S.A. obowiązek uzyskania stosownych zezwoleń. W konsekwencji wprowadzenie regulacji prawnych dotyczących działalności Spółki może spowodować podwyższenie kosztów takiej działalności, co może mieć negatywny wpływ na jej sytuację finansową oraz osiągnięte wyniki.

Ryzyko związane z zastojem na rynku nieruchomości

Znaczącą pozycją przychodów generowanych przez Spółkę z pośrednictwa i doradztwa w sprzedaży produktów finansowych jest prowizja z pośrednictwa w sprzedaży kredytów hipotecznych. Rynek ten w ostatnich latach bardzo szybko się rozwijał, jednak w związku z panującym kryzysem wzrost ten został zahamowany. Istnieje obawa, iż niekorzystna sytuacja rynkowa może się przedłużyć w czasie, co może mieć negatywny wpływ na dynamikę wzrostu przychodów ze sprzedaży generowanych przez Bankier.pl S.A.

C. Czynniki ryzyka związane z bezpośrednio z działalnością spółek zależnych

Czynniki ryzyka spółek zależnych od Bankier.pl S.A. w ich niszach (motoryzacja w przypadku Internet Service S.A. i podatki w przypadku Pit.pl sp. z o.o.) jest odpowiednia w ich niszach do czynników ryzyka związanego z działalnością Bankier.pl S.A.”

IV. Pkt 10.2. sprawozdania zarządu z działalności grupy kapitałowej Bankier.pl S.A. za okres 01.01.2009 -30.06.2009 otrzymuje brzmienie:

„10.2. Istotne transakcje z podmiotami powiązanymi.

W pierwszej połowie 2009 roku nie wystąpiły istotne transakcje z podmiotami powiązanymi, które zostały by zawarte na innych warunkach niż rynkowe.

Za transakcje o istotnym znaczeniu Bankier.pl uważa, transakcje których jednorazowa lub łączna wartość w okresie od początku roku obrotowego przekroczyła wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro. Wyliczenie transakcji z podmiotami powiązanymi przedstawione zostało w nocie B-7 sprawozdania finansowego.”